
LH HOLDING NØRRESUNDBY ApS

CVR-nr.: 13787395

Kapelvej 16
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/10/2025

Leo Hald Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LH HOLDING NØRRESUNDBY ApS
Kapelvej 16
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 13787395
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje aktier, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør 13 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.100	-13.186
Resultat af ordinær primær drift		-14.100	-13.186
Andre finansielle indtægter		27.306	84.513
Ordinært resultat før skat		13.206	71.327
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		13.206	71.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-121.794	-50.673
I alt		13.206	71.327

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 11.414	kr. 4.195
Tilgodehavender i alt		11.414	4.195
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.064.293	568.648
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.064.293	568.648
Likvide beholdninger		1.255.637	1.867.296
Omsætningsaktiver i alt		2.331.344	2.440.139
AKTIVER I ALT		2.331.344	2.440.139

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.996.344	2.118.139
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.331.344	2.440.139
PASSIVER I ALT		2.331.344	2.440.139

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0